
Министерство образования и науки Самарской области 

Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное  учреждение Самарской области 

«Чапаевский химико-технологический техникум» 

 
 

ПРИКАЗ  

от 16.08.2023 г.                                                                                                         300-у                         
 

О зачислении в число студентов  

 

 В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 457, на основании Устава Учреждения,  Правил 

приема граждан в государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Самарской области «Чапаевский химико-технологический техникум», 

утвержденных протоколом от 14.02.23 г. № 14, на основании решения приёмной 

комиссии, протокол от 16.08.2023 г. № 9 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов на 1 курс на базе основного общего образования, на 

очную форму получения образования, базовая   подготовка, со сроком обучения 3 года 10 

месяцев, с оплатой за счёт средств физических лиц с договорами об оказании платных 

образовательных услуг:  

 

по специальности 18.02.09 Переработка нефти и газа: 

 
№ Фамилия, Имя, Отчество 

1 Павлов Алексей Алексеевич 

2 Проводин Александр Анатольевич 

3 Головатенко Егор Алексеевич 

4 Ларионов Алексей Максимович 

5 Попсуй Илья Михайлович 

6 Ревин Иван Сергеевич 

7 Токарев Илья Сергеевич 

8 Егиазаров Владислав Станиславович 

9 Шабалкин Илья Александрович 

10 Сафаров Арислан Муроджонович 

11 Савельев Максим Дмитриевич 

12 Постников Данила Дмитриевич 

13 Гаранькин Михаил Сергеевич 

14 Кузнецов Артем Алексеевич 

15 Макаров Евгений Валериевич 
 

по специальности 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного 

оборудования (по отраслям)  

 Фамилия, Имя, Отчество 

1 Коркин Вячеслав Николаевич 



 

по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 

агрегатов автомобилей: 

№ Фамилия, Имя, Отчество 

1 Каликов Самир Сабирович 

 

2. Зачислить в число студентов на 1 курс на базе основного общего образования, на очную 

форму получения образования, базовая   подготовка, со сроком обучения 2 года 10 

месяцев, с оплатой за счёт средств физических лиц с договорами об оказании платных 

образовательных услуг:  

по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет ( по отраслям): 

№ Фамилия, Имя, Отчество 

1 Быкова Олеся Андреевна 

2 Аверьянова Полина Владимировна 

3 Демидова Яна Вадимовна 

4 Гвоздева  Юлия Сергеевна 

5 Аникина Алевтина Александровна 

6 Еврасьева Алина Александровна 

7 Новокрещенова Анна Константиновна 

8 Руськина Олеся Евгеньевна 

 

 

 

 

Директор                                                                                    Первухина Е.В. 

 

Ознакомлены                                                                             О.В. Кузьмина 

                                                                                                   А.А. Галинская 

                                                                                                   Е.Ю. Черновол 

                                                                                О.А. Щанина 

 

                                                                                                  

                                                                                                    

. 

                                                                                                   

                                                                                                   


		2023-08-18T09:59:23+0400
	00e8b104c1bd491e63
	Первухина Е.В.




